

ROZPOČET

Stavba: Oprava a údržba miestnych komunikácií v obci Bukovec 2025
Objekt: Oprava a údržba miestnych komunikácií v obci Bukovec 2025
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: obec Bukovec
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 30.09.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

34 494,85
1 318,91
1 318,91

Bukovec Ocu

1			113209991.S	Zafrézovanie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, -0,25000t	m2	25,000	4,58	114,50	23,0
2			919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	61,000	2,23	136,03	23,0
3			979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	6,250	3,82	23,88	23,0
4			979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	93,750	0,25	23,44	23,0
5			979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	6,250	6,37	39,81	23,0
6			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	25,000	1,02	25,50	23,0
7			577144256.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 100 mm	m2	25,000	38,23	955,75	23,0

Bukovec kostol

452,39
452,39

8			113207242.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, - 0,25000t	m2	8,000	6,37	50,96	23,0
9			919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,000	2,23	46,83	23,0
10			979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	2,000	3,82	7,64	23,0
11			979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,000	0,25	7,50	23,0
12			979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	2,000	6,37	12,74	23,0
13			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	8,000	1,02	8,16	23,0
14			577144299	Výtlky ručná pokládka AC 11 O , po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,000	39,82	318,56	23,0

Cesta k ihrisku

7 644,19
7 644,19

15			113209991.S	Zafrézovanie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, -0,25000t	m2	20,000	4,58	91,60	23,0
16			919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	2,23	44,60	23,0
17			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	70,000	4,45	311,50	23,0
18			938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového,	m2	172,000	5,35	920,20	23,0
19			979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	13,820	3,82	52,79	23,0
20			979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	207,300	0,25	51,83	23,0
21			979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	13,820	6,37	88,03	23,0
22			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	172,000	1,02	175,44	23,0
23			577144256.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.50 mm	m2	172,000	24,54	4 220,88	23,0
24			577144299	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr.20 mm vyrovnávka	m2	172,000	9,81	1 687,32	23,0

Cesta od kostola vľavo

2 696,25
2 696,25

25			113152740.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	53,000	3,74	198,22	23,0
26			919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	2,23	0,00	23,0
27			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	25,000	4,45	111,25	23,0
28			938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového,	m2	53,000	5,35	283,55	23,0
29			979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	16,400	3,82	62,65	23,0
30			979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	246,000	0,25	61,50	23,0
31			979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	16,400	6,37	104,47	23,0
32			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	53,000	1,02	54,06	23,0
33			577144256.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.50 mm	m2	53,000	24,54	1 300,62	23,0
34			577144299	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr.20 mm vyrovnávka	m2	53,000	9,81	519,93	23,0

ROZPOČET

Stavba: Oprava a údržba miestnych komunikácií v obci Bukovec 2025
Objekt: Oprava a údržba miestnych komunikácií v obci Bukovec 2025
Časť:
JKSO:



Objednávateľ: obec Bukovec
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 30.09.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Cesta za cintorínom I

13 176,29

13 176,29

35			113209991.S	Zafrézovanie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, -0,25000t	m2	20,000	4,58	91,60	23,0
36			919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	2,23	0,00	23,0
37			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	60,000	4,45	267,00	23,0
38			938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového,	m2	228,000	5,35	1 219,80	23,0
39			979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	12,560	3,82	47,98	23,0
40			979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	188,400	0,25	47,10	23,0
41			979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	12,560	6,37	80,01	23,0
42			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	228,000	1,02	232,56	23,0
43			577144256.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.50 mm	m2	228,000	24,54	5 595,12	23,0
44			577144298	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr.50 mm vyrovnávka	m2	228,000	24,54	5 595,12	23,0

Cesta za cintorínom II

7 324,84

7 324,84

45			113209991.S	Zafrézovanie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 100 mm, -0,25000t	m2	30,000	4,58	137,40	23,0
46			919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,000	2,23	66,90	23,0
47			938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	20,000	4,45	89,00	23,0
48			938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového,	m2	127,000	5,35	679,45	23,0
49			979082113.S	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	10,020	3,82	38,28	23,0
50			979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,300	0,25	37,58	23,0
51			979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	10,020	6,37	63,83	23,0
52			573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	124,000	1,02	126,48	23,0
53			577144256.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr.50 mm	m2	124,000	24,54	3 042,96	23,0
54			577144298	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr.50 mm vyrovnávka	m2	124,000	24,54	3 042,96	23,0

Ostatné konštrukcie a práce-osadenie odvodňovacieho žľabu

1 881,98

1 881,98

55				Zemné a búracie práce - zarezanie asf.krytu, vybúranie ryhy, odvoz zeminy, vyčistenie ryhy	kpl	1,000	382,26	382,26	23,0
56			918101112.S	Lôžko - obetonovanie beton.žľabu z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,020	112,70	114,95	23,0
57			935114644.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	5,000	33,08	165,40	23,0
58			592270008900	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV), BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	23,42	23,42	23,0
59			592270018800	Liatinový rošt NW 200, 1xšxhr 500x247x25 mm, SW 18x220 mm, trieda D 400, bez rýchlostavéru, dvojnásobne priskrutkovaný BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	10,000	50,97	509,70	23,0
60			592270035700	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGU-Z SV G NW 200, č.10-0, dĺžky 1 m, s oceľovou pozink hranou,bez spádu BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	5,000	137,25	686,25	23,0

Celkom

34 494,85